О порядке пересчета железнодорожных тарифов на национальную валюту

Утративший силу
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 23 ноября 1993
года N 1173. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 17 марта
2003 г. N 258
      В связи с введением в Республике Казахстан национальной валюты Кабинет
Министров Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Действующие по состоянию на 15 ноября 1993 г. тарифы на перевозки грузов
и пассажиров железнодорожным транспортом в межгосударственном сообщении
перечисляются в тенге умножением на коэффициент 0,004.
      Настоящее постановление вводится в действие с 24 ноября 1993 г.
      П р е м ь е р - м и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан